

# **PERFECT BODY CARE ApS**

Sønderbrogade 6  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2018**

---

**Lisbeth Kjørbye Voss**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PERFECT BODY CARE ApS  
Sønderbrogade 6  
8700 Horsens

Telefonnummer: 61514615

CVR-nr: 35390251

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af hudplejemidler og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 53.915 kr. mod et overskud på 4.038 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 395.923 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		927.897	904.517
Eksterne omkostninger .....		-716.475	-745.120
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>211.422</b>	<b>159.397</b>
Personaleomkostninger .....		-137.537	-148.527
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>73.885</b>	<b>10.870</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.895	1.868
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.133	-5.752
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.647</b>	<b>6.986</b>
Skat af årets resultat .....	1	-13.732	-2.948
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.915</b>	<b>4.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		53.915	4.038
<b>I alt .....</b>		<b>53.915</b>	<b>4.038</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		439.773	460.114
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>439.773</b>	<b>460.114</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		52.231	50.179
Tilgodehavende skat .....		0	20.052
Andre tilgodehavender .....		19.830	24.330
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.061</b>	<b>94.561</b>
Likvide beholdninger .....		242.976	131.397
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>754.810</b>	<b>686.072</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>754.810</b>	<b>686.072</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		315.923	262.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>395.923</b>	<b>342.008</b>
Skyldig selskabsskat .....		16.680	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.680</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.761	42.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		319.446	301.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.207</b>	<b>344.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>358.887</b>	<b>344.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>754.810</b>	<b>686.072</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	262.008	342.008
Årets resultat .....		53.915	53.915
Egenkapital, ultimo .....	80.000	315.923	395.923

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	16.680	2.948
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.948	0
	<u>13.732</u>	<u>2.948</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2017.